PRAE-

PRAENOBILISSIMO ET PRAESTANTISSIMO
DOMINO CANDIDATO

S.

P R A E S E S.

Non in votis solum habuisti, CANDIDATE PRAESTANTISSIME,
ut benevolia commendatione laudabile T V V M propositum, quo academi-
cum Honorum ac Priuilegiorum Doctoralium viaticum acquirere contendis, profe-
quar, verum etiam meum in publica Dissertationis inauguralis ventilatione ex-
petiisti moderamen. Honestis hinc petitis deesse nobis, neque committere, ut
ista T V A, docte elaborata Dissertatione prodeat, aut T V ipse a nobis discedas, sine
testimonia mei, de T V A doctrina, per quatuor et quod excurrit annos in Fride-
riciana Musarum palestra acquisita, iudicii. Neque enim meas tantum, sed
et reliquorum illustrium Praeceptorum frequens adiisti scholas, immo priuato
studio audita lettaque in succum sanguinemque conuertere laborasti; quare
circa aegrotorum medelam, quos frequenter insprexisti, quosque curae T V A E
comihi, insignis scientiae T V A E accessit cumulus. Hanc quoque ob causam
gratiosus Ordo Medicus T E dignum iudicauit summis in arte salutari honoribus,
praesertim, cum praeter morum probitatem, qua transegisti curriculun
academiacum, in utroque examine T E scientiae medicae probe gurarum prae-
stiteris. Sic laetus nunc ad votiuas accedo acclamaciones. Gratulor T I B I , de
successibus studiorum optatis ut et hodierno, qui felix illuxit, die, insimulque
de supremis, praemii loco, legitime T I B I conferendis honoribus. Gratulor
Patriae, ut et Parenti Optimo, de Medico filioque docto, Deum comprecatus,
vt omnia T V A consilia et auxilia ad prosperos effectus et eventus promoueat,
negotia T V A quavis benedictione comitetur atque ita dirigat, vt in sui Nomini
gloriam et aegrotorum, curae T V A E commissorum, salutem et leuamen
vergant, teque omnis felicitatis generibus cumulet. Vale mihiique et absens
imposteriori faue. Dabam e Mus. d. XXII. Octobr. MDCCLXIV.

AKRO

PRAE-

PRAESTANTISSIMO
C A N C D A I D M A T O

S. D.

D. ADAMVS NIETZKI.

Laudo proboque institutum TVVM, CANDIDATE DOCTISSIME, qui
munc iam summos in arte salutari honores adepturus publicum eruditio-
nis TVAE specimen edis, unde apparet, TE saluti ciuium TVORVM inten-
tum esse. Quid enim magis gloriosum esse potest studio de patria bene me-
rendi! Neque etiam alia laudis TVAE argumenta deficiunt. Per omne
illud tempus, quo in hac illuftri Musarum sede degifi, diligentia et morum
integritate TE praeceptoribus TVIS atque amieis adeo carum acceptumque red-
didifi, vt, si hoc describeretur explicatius, non sufficeret epistolae spatium.
Ad vota nunc potius redibo. De Doctoris dignitate in TE ex merito pro-
pediem conferenda ex animo gratulor! Similiter etiam patrice TVAE gratu-
lor de Medico bonae notae, et summe venerando parenti TVO de filio tam
praeclarae indolis! TV vero, PRAESTANTISSIME CANDIDATE, per-
gas me aware, uti hactenus fecifi, tertumque de me habeas, quod in TE
amando ornandoque nemini futurus sum secundus. Vale. Dab. in Acad. Frieder.
XII. ante Cal. Nouembr. A. O. R. cIICCLXIV.

VIRO

V I R O
PRAENOBILISSIMO ATQVE DOCTISSIMO
NICOLAO HERRMANNO ESCHERHAVSEN,
SVPREMO IN MEDICINA HONORES
CAPESENTI

S. D.
IOANNES NICOLAVS WEISSE, OPPON.

*H*astenus Hippocratis quum sis pede castra secutus
Intrepido, et morbi vincere tela queas;
Pulera Tvo, CARISSIME, praemia iure capesset,
Quae labor et virtus promeruere TVA.
Namque TVOS vidi sublimi ex sede labores
Sancta chori nostri fida magistra Dea
Hygia eximios, quibus didicisse lubebat,
Quae certo misericordia auxilio esse precor,
Et plausit uisit. Hinc laurum necdere iussit
Paeoniam circum tempora digna TVA.
Accipe confessos TIEI, nil remoratur, honores,
Insignes titulos, purpureumque decus.
Perge TVAM famam medicis extendere factis
Omnibus aegrotis atque salutiferis.
Progredere in laudis, quam ingressus es omnia fausto,
SVAVIS AMICE, via. Perge fauere mihi.

Dab. in alma Friedericiana X. Calendar. Nouembris ccccclxv.

ORTU

E

VIRO

V I R O
PRAENOBILISSIMO AC PRAESTANTISSIMO
C A N D I D A T O
HONORVM MEDICINALIVM DIGNISSIMO
S. D.

OTTO FRIDERICVS SPROEGEL, OPPON.

Eruditio, ingenii acumen, TVI, VIR PRAENOBILISSIME! optimae
indolis mores locupletissimam ad scribendum mihi preeberent materiam
hac occasione: egregius te laudibus longe lateque ornarem, qui non exiguae
consecutus es, flores, sed TVAM moderationem non ignorans hoc suscipere ne-
queo. Laederem amicum, offenderem amicitiam, si has narrarem et omnes vide-
rer excedere litterarum limites. Per varios annos in medica arte laborasti
affidius, didicisti scientiam non solito, sed singulari modo et TIBI dignissimo.
Tota igitur mente ingenium non latuisse TVVM mihi TIBIQUE gratulor, gra-
tulor Patriae familiae et medicas arti praestantissimum ciuem, membrum atque
socium; congratulantur aegri de solertissimo ac sapienti suarum calamitatum
adiutore. Sed taceo, non plura ponere possum, nec ego ad elogium celebran-
dum TVVM capax sum atque dignus. Vnde bene, semperque beate, DOCTIS-
SIME CANDIDATE, valeas oportet, si comportatis TVIS in salutari arte
uti velis, matre virtute, matre gloria, matre eruditione, sed mihi quoque faue-
st amar. Dab. Hala die XXII. Octobris MDCCCLXIV.

VIRO

OMNITATIS
V I R O
PRAENOBILISSIMO EXIMIEQUE DOCTO,
NICOLAO HERRMAMNO ESCHERHAVSEN,

CANDIDATO DIGNISSIMO

S. P. D.

I. M. MACKEPRANG,

HOLSATO - DANVS.

M E D. S T. O P P O N.

Ex quo, vir praestantissime, in consuetudinem TVAM venire mihi licuit;
nunquam in maxima felicitatis meae parte non posui TE mihi amicum
fuisse, TE dico, virum non solum ob animi integritatem, sed etiam ob mo-
rum suavitatem mihi dilectissimum. Quid igitur gratius, quid acceptius mihi
accidere potuit, quam quod mihi TVAE praeclarae eruditionis et nunc testem,
et in posterum esse praeconenem concessum sit? Quid vero etiam dulcior occasione,
quam magnus, quem nunc viuis, dies mihi praebet, optatissima, TE de meo
singulari amore certiore faciendi? Gratulor igitur et ex intimi animi mei
gratulor, non solum TIBI, qui nunc primitias lucubrationum tuarum capis,
sed etiam mihi, cui licuerit tali viro familiariter uti. Quod reliquum est, me
amare, quaeso pergas. Ego quidem incredibilem amorem, et omnia illa offi-
cia, quae ab amico exspectari possunt, TIBI semper debebo. Vale. Dab.
in Reg. Frid, Die XXII Octobr. MDCCCLXIV.